CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00043/2016

 Mauricio Gomes Ferreira, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita para passar máquina niveladora nas seguintes estradas rurais:

Nip - 10,20,30,60,70,164, 223,351,366 e 450.

JUSTIFICATIVA

As referidas estradas rurais encontra-se em péssimas condições de
conservação, o que prejudica muito os produtores rurais de nosso município, portanto a adequada
conservação dessas estradas é necessária e urgente, assegurando o acesso dos proprietários rurais
a sua propriedade e condições de escoamento de seus produtos agropecuários.

Sala das Sessões, 27 de junho de 2016.

Mauricio Gomes Ferreira
Vereador